様式 1

入 林 届

岩手北部森林管理署長 殿

住所
氏名

平成・令和  年  月  日付け  月  回で契約した物件の伐採搬出のため

下記のとおり入林するので届け出します。
なお、伐採搬出に当たっては、現場作業者の全員が区域を認識したうえで実施します。
また、作業中に不明瞭な区域があった場合は、作業を一時中止し、森林官等の指示を仰

ぐこととします。

記
入林の場所

国有林       林班       小班
入林の期間

自 令和    年    月    日
至 令和    年    月    日

事業実行責任者
住所・氏名

   県    市・郡   町・村

電話
現場責任者
住所・氏名

   県    市・郡   町・村

電話
入林予定者数 名

概   要

注：1.この届出は契約日以降、入林日以前に森林事務所へ提出して下さい。
  2.入林の場所は契約物件の所在地とします。
  3.入林の期間は搬出期間内とします。